Ansicht oben

673

2A 2B- 2C

Ansicht unten

Distanzbuchse fur Reserverad

—-2D —-2E 2F 2G 2H

Fahrtrichtung .
¥ Produktion  |= Montage 2 Entwicklung 2 2014-033 |% MoBstalo Bott 1 f6
— 1T T T Sch\ememmommge V3000 673 links
erst | 0906201 [RHO3
Z e | L1206 |RHDY Renault Tmﬁc / Opel Vivaro kR

u Copyright Reimo GrkH, Egelshach,

Reisemobilcenter GmbH ncleruinoen uno Lrrtirmer

| 2 Gooooes3-001-00_01 |3 01 |£




Blechbohrschraube

Senkschraube
—Senkschraube
Adapterplatte 1 M8x50mm Teks DIN 7504
10mm dick 4,8x38mm
Adapterplatte 2
8mm dick
Senkschraube
M10x110mm
Qdaptg_rpklatte 2 Scheibe
mm dic 8,4x24x2
Adapterplatte 1
10mm dick
Senkschraube
M10x110mm
> scneibe Eﬁ'\
10,5x30x2,5 Tragerschuh 2
Bodentrager hinten Tragerschuh 1
581252 —Je Bodentrager vorne
Scheibe / Wj\%‘l >
10’5X30X2’% - - Scheibe 8,4x16x1,6
Sechskantmutter M10 Scheib
mit Klemmteil cheibe Sechskantmutter M8
Distanzbuchse fiir Reserverad 10,5x30x2,5 mit Klemmteil
Maschinenschraube
Scheibe 8,4x24x2 M10x70mm
¢ Produktion  |= Montage = Entwicklung 2 2014-033 |% Mofistolo: Bt [6
Sechskantmutter M8 — ' ”“‘C(‘*\“E"ff“ré'cf,%,/ = Schienenmontage V3000 673 links
mit Klemmteil < e | 112006 [R-04 Renault Trafic / Opel Vivaro kR
caiine cooyrio fer ot | 2 Go000253-001-00_01 |5 01 [E



Senkschrauben M8x25mm L Blechbohrschraubew.'
Teks DIN 7504 ) “)(\g
Senkschraube w 4.8x38mm ?a‘(«“\o‘(\

Blechbohrschraube
Teks DIN 7504

M10x110mm
Adapterplatte 1

101

4,8x38mm
10mm dick Adapterplatte 1
Senkschraube 10mm dick
M8x 50
Blechborschraube
nn | Adapterplatte 2 —Senkschraube  Tgks DIN 7504
8mm dick M10x140mm 4,8X38MM

Scheibe 10,5x30x2,5mm

Senkschraube
M10x110mm

Distanzbuchse

Adapterplatte 2

8mm dick @34/25x70mm

Bodentrager hinten Scheibe
581252 Scheibe 8,4x25x2mm

= 8,4x16x1,6mm X\

[

Scheibe
Mutter M8
Scheibe

8,4x16x1,6mm

M10x70mm )
Scheibe 14x58x6mm
Scheibe 10,5x30x2,5mm
581251

' . Tragerschuh 2

8,4x25x2mm M_utter M8 _

. mit Klemmteil

Buchse fur Reserverad
Maschinenschraube Mutter M10
Mutter M8
GD’/Scheibe 14x58x6mm
Bodentrager vorne

Tragerschuh 1

Buchse fur Reserverad
Scheibe 10,5x30x2,5mm
Mutter M10 _
/ Scheibe 14x58x6mm

Scheibe 10,5x30x2,5mm
<= Produktion = Montage = Entwicklung c 2014-033 ;[ MaBstab Batt 3 /6
T-b0 V3000 Traficd\Vivar | ‘
Mutter M10 RSEISISTAIRTEN M [ ‘“m'j = Schienenmontage V3000 673 links
¥ Lrst 7,/‘/\DAC,\O7D RHO3 ' '
c seor | 21112006 [RAOY Renault Trafic / Opel Vivaro kR
;.Gw vero G Exelstocn | % G0000253-001-00_01 |g 01 |E



v

2A(1:5)

2F 2F(1:5)

Schnittlinie
fur 2F

2A=2B=2C=2D=2E=2G=2H

Sika 581251 / 581252

Bodentrager
581251

2E-2F

Schnittlinie fur 2A=2B=2C=2D=2E=2G=2H

Schnitt 2F um 90°
gedreht

Senkschrauben M8x50mm

2A-2B

Scheibe

8,4x25x2mm
Scheibe
8,4x16x2mm

Stopmutter M8
Bodentrager 581251

Zusatzrahmen V3000

581252
¥ Produktion  |= Montage = Entwicklung o 2014-033 |% MoBstob Bott 4 [6
— S o [ ce SCWememmommge V3000 673 links
£ e | 21206 [RAOY Renault Trafic / Opel Vivaro kR
- T E

BRINE oot fee s e | % G0000253-001-00_01

Reisemobilcenter GmbH /\noleruncen uno [rrtu




v

4A( 1 :3 ) Senkschraube M8x25mm

4B (1:3)

AulRenschiene

Senkschraube
M8x25mm

Adapterplatte 1
10mm dick

Zusatzrahmen V3000

Senkschraube
M10x110mm

Scheibe 14x58x6mm
Distanzbuchse

Scheibe 10,5x30x2,5mm
Mutter M10 @34/25x70mm
4C ( 1:3 ) Aulienschiene 4D ( 1:3 )
Senkschraube AulRenschiene a
M8x25mm S ._ -
Adapterplatte 2 B
8mm dick <8 PV = Senkschraube
= M8x25mm

Adapterplatte 1

4C ( 1:5 ) Tragerschuh 1 10mm dick
Unterlegscheibe Senkschraube
M10x140mm

2mm dic :
Scheibe 14x58x6mm
Tragerschuh 2

Scheibe 10,5x30x2,5mm
Mutter M10

= Cntwicklung 2 2014-033 |3 Mafistol Bitt S [6
Itzlbanke V3000 | 'rofickVivaro | 8 h _t vgooo 673 L R
Schnittlinie | Bcue|Rg] S enennontage ‘ =
chni £ seor A [Rr0Y Renaul t Trafic / Opel Vivaro kR
Wcaie oo s oot |2 G0000253-001-00_01 |g 01 [£

Reisemobilcenter GmbH “0l2Lnoen o et rmer yorbeho

¢ Produktion  |= Montage




v

_ T0001471-001_00 _ T0001472-001_00 T0001674-001_00
- oo - o o —
][]
S o O
; © |8 } © |8 —
4 e
] OO0 - oo ) (b
1C 100 8 100
T T
T0001473-001_00 T0001474-001_00
N T0001475-001_00
85 85 L
0 o I
3 3 o ||l B
T |
u—; 145 Q LJ \JJL : I

2’4
| | Q}V s B34
O S
I
! N
_9. Stlckliste Montagesatz 58133
OBJEKT | ANZAHL BEZEICHNUNG BAUTEILNUMMER
3 2 Adapterplatte 1 10mm dick T0001471-001_00
4 2 Adapterplatte 2 8mm dick T0001472-001_00
21 8 Blechbohrschraube Teks DIN 7504 4,8x38mm T0001675-001_00
2 1 Bodentréager vorne separater Artikel 581251 |G0000246-001_00
7 1 Distanzbuchse 25x34x70mm T0001475-001_00
22 2 Distanzbuchse fiir Reserverad 25x34x40mm T0001674-001_00
23 2 Maschinenschraube M10x70 mm DIN EN ISO 4015 - M10x70
17 12 Scheibe 8x16x1,6 DIN125-A 8,4
12 9 Scheibe 8,4x24x2 DIN 9021 - 8,4
20 5 Sechskantmutter mit Klemmteil M10 ISO 7042 - M10
18 18 Sechskantmuttern mit Klemmteil (Ganzmetallmuttern) ISO 7042 - M8
16 18 Senkschraube M8x50 mm DIN 7991 - M8x50
15 16 Senkschraube M8x25 mm DIN 7991 - M8x25
10 3 Senkschraube DIN7991 M10x110 mm T0001486-001_00
8 2 Senkschrraube DIN 7991 M10x140 mm T0001518-001_00
5 1 Tragerschuh 1 T0001473-001_00
6 1 Tragerschuh 2 T0001474-001_00
19 8 Unterlegscheibe 10,5x30x2,5 DIN 9021 -10,5
9 4 Unterlegscheibe DIN 1052 14x58x6 T0001517-001_00
1 1 Zusatzrahmen V3000 separater Artikel 581252 |G0000244-001_00
¥ Proouktion | Montage 2 Entwicklung 2 2014-033 |1 Bette [o
Schienenmontoge V3000 673 links

Sitzbonke V3000 | TrofickVivaro |

Renault Trafic / Upel Vivaro kR

Weae e 3 G0000253-001-00_01 |5 01 |8

Reisemobilcenter GmbH ~rcier Ly



